СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ

23.05.2017 года № 6/3
О согласовании проекта изменения  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Кузьминки

В соответствии с пунктом 1 части 5  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 9 июня 2015 года  № 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы предприятиях общественного питания» и на основании обращений заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы Беседина Ю.В. от 15.05.2017 г. № СЗ-25-289/7,  Совет депутатов муниципального округа  Кузьминки решил:
1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Кузьминки, в части исключения из нее сезонных нестационарных объектов (приложение).
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Кузьминки  города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки  Калабекова Алана Лазаревича.

  Глава муниципального
  округа Кузьминки                                                              А.Л. Калабеков
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 23.05.2017 г. № 6/3
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Кузьминки, подлежащих исключению из схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов
	№ п/п
	Адрес

размещения
	Вид торгового объекта
	Специализация
	Период размещения
	Общая

 площадь
кв.м
	Причина

исключения

	1
	ул. Зеленодольская, 37
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	2
	ул. Зеленодольская, 32
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	3
	ул. Зеленодольская, 38
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	4
	ул. Зеленодольская, 22/14
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	5
	Волгоградский пр., 80-82
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	6
	Волгоградский пр., 88
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	7
	Волгоградский пр., 108
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	8
	Волгоградский пр., 117
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	9
	Волгоградский пр., 119 А
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	10
	Волгоградский пр., 133
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	11
	Волгоградский пр., 161-163
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	12
	Волгоградский пр., 175
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	13
	Волгоградский пр., 62
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	14
	Ул. Юных Ленинцев, 52
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	15
	Ул. Юных Ленинцев, 89
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	16
	Ул. Юных Ленинцев, 58
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	17
	Волгоградский пр., 123
	Ролл-бар
	квас
	с 1 апреля по 1 ноября
	3
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	18
	Волгоградский пр., 123
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	19
	Ул. Маршала Чуйкова, вл. 7
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	20
	ул. Зеленодольская, вл. 38
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	21
	Волгоградский пр., 115-117
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	22
	Волгоградский пр., 80-82
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	23
	Волгоградский пр., вл. 88
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	24
	ул. Зеленодольская, 41
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП

	25
	Ул. Юных Ленинцев, вл. 52
	лоток
	мороженое
	с 1 апреля по 1 ноября
	4
	Окончание срока действия договора, несоответствие п.2, п.8 № 343-ПП